













NACI OZYTELNICY

Prosimy o pomoc dla Lubieniowa

Do ob. dyr. Billiga - Polskie Radio

Towarzyszu Redaktorze! My, członkowie Polskiej Partii Robotniczej, zorganizowani w Komitecie Gminnym w Lubieniowie, zwracamy się do Was z gorącym apelem o pomoc...

Odpowiedzi Redakcji

ANTONINA SZUMA, p-ta Ładek. Należy się zwrócić w tej sprawie do Ministerstwa Opieki Społecznej...

Ziem Odzyskanych - na Mazurach. Osiedle nasze - Lubieniów znajduje się w woj. olsztyńskim w pow. Morąg...

Wieczór jugosłowiańsko-polski

Towarzystwo Przyjaźni Polsko-Jugosłowiańskiej i Związek Zawodowy Pracowników KRN urządziły dnia 30 listopada br. wieczór jugosłowiańsko-polski w sali Hotelu Sejmowego.

Powadzy równie

WARSAWIANKA: Należy wystąpić do sądu grodzkiego z wnioskiem o uznanie męża za zmarłego. W tym celu należy podać w piśmie do sądu imię i nazwisko zaginionej, wiek, imiona rodziców...

OB. STEFANIA S. WARSZAWA: Podzielamy zdanie Obywatelki, że nie ma sensu utrzymywanie formalne małżeństwa, które faktycznie nie istnieje...

OB. JAN S. Zastosowanie wobec Obywatela najłagodniejszego środka za pobiegawczego, jakim jest zakaz wydalania się z miejsca zamieszkania...

OB. ZIENTEK MICHAŁ. Zapytanie W y d a w c a: Komitet Centralny Polskiej Partii Robotniczej Redaguje: Komitet Redakcyjny Godziny przyjęte: Redaktor Naczelny od godz. 15-16 Sekretarz Redakcji - 10-11

ADMINISTRACJA czynna od godz. 8-16 Telefon: 88-227 Konto P.K.O. w Warszawie 1.1090 B.G.K. Oddz. Gł. w W-wie Nr 749 Bank Gosp. Spół. Oddz. Wojew. w Warszawie Nr 101

DROBNE OGŁOSZENIA BIZUTERIA, brylanty, złoto, srebro, zegarki Kupno - sprzedaż Nowak Nowy Świat 48. I.712

GŁOS SPORTOWY

Polonia mistrzem Polski w piłce nożnej

KS „Polonia” - AKS (Chorzów) 3:2 (2:1)

AKS: Przywieda, Michalski, Szaton, Andrzejewski, Piec, Gajdzik, Kulik, Piontek, Spodzieja, Pytel, Barański. „Polonia”: Borucz (Sosnowski), Szczepaniak, Gierwatowski, Fronczak, Brzozowski, Wołosz, Przepiórka, Ochmański, Świczarz, Szularz, Woźniak.

Z napastników „Polonii” doskonale wypadł Woźniak na lewym skrzydle, gracz szybki, dobry technicznie i realnie strzelający. Szularz i Świczarz zadawalnili w zupełności.

Wczorajszy mecz wzbudził w stolicy ogromne zainteresowanie. Najlepszym tego dowodem było 18.000 widzów, które na tak późną porę sezonu, jak grudzień - niepolitykana w Warszawie.

Do przerwy gra była b. ładna. Po przerwie tempo osłabło, poziom meczu się obniżył i nastąpiło to, czego obawialiśmy się i co przewidywaliśmy - gra stała się zbyt ostra.

„San Demetrio”

Film o bohaterstwie człowieka

Jeszcze jeden angielski film z czasów minionej wojny. Tym razem poświęcony bohaterstwu brytyjskiej marynarki handlowej. Dzieje statku-cysterny, który w roku 1940 w wielkim konwoju przewoził benzynę ze Stanów Zjednoczonych do Anglii.

Włochy - Austria 3:2 (2:1)

(MEDIOLAN, obsł. wł.)

W dniu wczorajszym w Mediolanie rozegrany został międzypaństwowy mecz piłkarski Włochy - Austria, zakończony zwycięstwem Włoch w stosunku 3:2 (2:1).

O poprawę bytu materialnego akademików

Posiedzenie Rady Naczelnej TPMSW

Dnia 30 listopada br. odbyło się w Warszawie w Belwedrze pierwsze posiedzenie Rady Naczelnej Towarzystwa Przyjaciół Młodzieży Szkół Wyższych. Na posiedzeniu obecni byli członkowie Rady Naczelnej, przedstawiciele zarządu wojewódzkiej Towarzystwa oraz zaproszeni goście z premerem, tow. Osobka - Morawskim na czele.

OSTRZEŻENIE

Państwowe Zjednoczenie Przemysłu Olejarskiego ostrzega wszystkie firmy i prywatnych interesantów przed nabywaniem kopry (lamane orzechy kokosowe) oraz tłuszczu kokosowego, gdyż towary te pochodzenia UNRRA w wolnym handlu mogą znaleźć się jedynie drogą kradzieży i nielegalnej sprzedaży.

Ogłoszenie o przetargu

Warszawska Dyrekcja Odbudowy, Chocimska 35, II piętro ogłasza przetarg nieograniczony na wykonanie robót budowlanych II serii przy odbudowie lokali mieszkalnych w domu przy ul. Słowackiego Nr 32/36. Klatka schodowa I i IV.

Ogłoszenie o przetargu

Polskie Linie Lotnicze „LOT” ogłaszają przetarg nieograniczony na dostawę: a) 2-ch pił mechanicznych do cięcia metalu z zabezpieczającym krytym silnikiem elektrycznym.

Ogłoszenie o przetargu

Blizszych informacji udziela Wydział Zleceń W.D.O. ul. Chocimska 35, II piętro, pokój Nr 25 w godz. od 9 - 12, gdzie też mogą oferty otrzymać sople kosztorysy oraz warunki przetargowe za zwrotem kosztów w sumie zł 100.

„TRYBUNA WOLNOŚCI”

Organ Komitetu Centralnego PPR

